Mereka itulah orang-orang yang didekatkan (kepada Allah). (Mereka) berada di dalam syurga-syurga yang penuh nikmat. (Mereka adalah) segolongan besar dari orang-orang yang terdahulu. Dan segolongan kecil dari orang-orang yang kemudian*" [TMQ al-Waqi'ah (56):10-14].

### **Hizbut Tahrir Wilayah Bangladesh**

23 Muharram 1434 H / 07 Disember 2012 M